Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, torna público que fará realizar-se na
sala de Licitações, a seguinte Licitação regida pela Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de 1993 e atualizada pela Lei nº
8.883/94 e suas alterações posteriores. MODALIDADE: Tomada de Preços nº. 007/2015. OBJETO: Contratação de
empresa para execução de obras de Construção do Centro de Eventos de Gaúcha do Norte conforme contrato de repasse
nº 1018483-863/2014/MTUR, Programa Turismo no Brasil, conforme planilha orçamentária, projetos arquitetônicos,
memorial descritivo e cronograma físico financeiro, conforme Edital. REALIZAÇÃO: 11/08/2015. HORAS: 08:00 hs (horário
Cuiabá). O Edital completo contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal de
Gaúcha do Norte-MT, no horário das 07:00 às 17:00 horas, pelo endereço eletrônico www.gauchadonorte.mt.gov.br até o
terceiro dia que anteceder o recebimento dos envelopes. Gaúcha do Norte - MT, 15 de Julho de 2015.

David Anderson Mariano da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

RESULTADO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 004/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte, Estado de Mato Grosso, torna público
que o vencedor no processo em epígrafe, na sessão realizada no dia 14/07/2015 foi: PAULO FERNANDO DE MELO, ITEM
01. Gaúcha do Norte -MT, 14 de Julho de 2015.

David Anderson Mariano da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

AVISO DE REPETIÇÃO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS Nº 005/2015

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte-MT, através da Presidente, torna público
que por ausência de interessados na sessão pública que se realizou em 15/07/2015 às 08:00, foi declarada DESERTA a
Tomada de Preços nº 005/2015 que tem por objeto a Contratação de empresa para fornecimento de reservatórios de agua,
para entrega em Gaúcha do Norte-MT e na Escola Municipal Botuverá, a 200km da sede com mão de obra de instalação e
montagem por conta da empresa vencedora, com pagamento em 03 (três) parcelas, conforme especificações do edital. O
Presidente comunica aos interessados que o certame será REPETIDO, em sessão pública a ser realizada às 15:00 hrs do
dia 10/08/2015 (Horário de Cuiabá) na sala de licitações. Esta licitação será regida pela Lei Federal nº. 8.666/93 e suas
alterações e demais disposições aplicáveis. O Edital contendo as instruções estará à disposição dos interessados na sede
da Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte, no horário das 07:00 às 17:00 horas, pelo endereço eletrônico
licitacaogauchadonorte@hotmail.com ou no site www.gauchadonorte.mt.gov.br. Gaúcha do Norte - MT, 15 de Julho de
2015.

David Anderson Mariano da Silva - Presidente da Comissão Permanente de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE GAÚCHA DO NORTE

“AVISO DE ADESÃO” ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ADERENTE: Prefeitura Municipal de Gaúcha do Norte. CNPJ/MF: 01.614.539/0001-01. ENDEREÇO: Avenida Brasil Nº
1.298 - Centro - Gaúcha do Norte-MT. ÓRGÃO ADESO: Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos. PROCESSO
ADMINISTRATIVO: Nº 046/2015. PREGÃO PRESENCIAL: Nº 034/2015. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: 037/2015.
ÓRGÃO REALIZADOR: Prefeitura Municipal de Confresa - MT

CNPJ/MF: 37.764.716/0001-50. ENDEREÇO: Avenida Centro Oeste nº 286 - centro - CEP 78.652-000 - Confresa-MT.
FORNECEDOR: ALFA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA-ME. CNPJ/MF: 13.731.784/0001-70. ENDEREÇO: Av. da
Feb nº 2233, Bairro Ponte Nova, CEP 78.115-000 - Varzea Grande-MT. OBJETO: Registro de Preços para futura e
eventual aquisição de 02 (dois) Rolo Compactador Pé de Carneiro e 02 (duas) Pá Carregadeira, a serem adquiridos com
recursos do FETHAB, conforme especificações do edital e anexos. ADESÃO PARCIAL: ITEM 01. VALOR GLOBAL: R$
340.000,00 (trezentos e quarenta mil reais). DATA DA ATA: 29/06/2015. VIGÊNCIA: Por 12 (doze) meses. ADESÃO
AUTORIZADA POR: Ofício nº 051/2015 de 06/07/2015. Gaúcha do Norte-MT., 14 de Julho de 2015.

Nilson Francisco Aléssio - Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 5520e147

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 5520e147

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T03:03:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial